

قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
تومان 23,995,000	تومان 34,995,000	تومان 58,995,000	تومان 44,995,000		SK Klyde Grand * 4 BB Hotel Jaipur Central * 4 BB the retreat hotel * 4 BB
تومان 23,995,000	تومان 39,995,000	تومان 76,995,000	تومان 53,995,000		Country Inn Sahibabad * 5 BB Hotel Royal Orchid * 5 BB Hotel Clarks Shiraz * 5 BB
تومان 23,995,000	تومان 43,995,000	تومان 89,995,000	تومان 59,995,000		The Leela Ambience hotel * 5 BB Hyatt Place Jaipur * 5 BB Grand Mercure Hotel * 5 BB

خدمات تور :

شب و 8 روز اقامت هتل--لیدر فارسی زبان--ویزای توریستی--ترانسفر فرودگاهی--گشت شهری--ترانسفر 7 بین شهری--بلیط رفت و برگشت--صبحانه

مدارک تور :

اصل گذرنامه با 7 ماه اعتبار از تاریخ سفر--تکمیل فرم مشخصات فردی به صورت کاملا دقیق و صحیح--دو قطعه عکس (5*5) تمام رخ ، رنگی ، پشت زمینه سفید ، بدون عینک--کپی تمام صفحات شناسنامه هر کدام روی و به صورت جداگانه--اسکن کارت ملی A4 برگه

توضیحات تور :

- پرواز چارتر و غیر قابل استرداد میباشد -
- نرخ کودک زیر 2 سال 8.990.000 تومان میباشد -
- مسئولیت کنترل پاسپورت از نظر اعتبار و ممنوعیت خروج بر عهده مسافر میباشد -
- شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری سپهران سیر باستان همه روزه از ساعت 9 الی 18 پاسخگوی شما - عزیزان میباشد. با شماره 02191004043 تماس حاصل بفرمایید
- در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09023789260 - تماس حاصل بفرمایید

تور مثلث طلایی هند؛ گروهی یا انفرادی؟

قبل از هر چیز لازم است بدانید که تور مثلث طلایی هند به صورت گروهی برگزار می شود. به همین دلیل نیز در شهرهای مثلث طلایی امکان 8 روز اقامت وجود دارد

چه فصلی مناسب رزرو تور مثلث طلایی هند است؟

آب و هوای هند خصوصا مثلث طلایی در نیمه اول سال یعنی از آغاز بهار تا پایان تابستان به دلیل باد و باران های موسمی برای گردش مناسب نیست. اما با آغاز پاییز و در اواخر بهار شرایط برای سفر به شهرهای مثلث طلایی مهیا می شود. در نیمه دوم سال دمای هند به ندرت پایین تر از 10 درجه سانتیگراد می رود. همچنین در این دو فصل بارندگی های شدید در این کشور نیز خبری نیست. به همین دلیل هم بهتر است پاییز و زمستان را برای رزرو تور مثلث طلایی هند رزرو کنید

مدارک مورد نیاز برای اخذ ویزای هند

برای اخذ ویزای هند فقط کفایت مدارک زیر را به علاوه ی هزینه ویزا به کارشناسان نهال گشت ارائه دهید.

کپی صفحات شناسنامه و کارت ملی
تکمیل فرم سفارت (این فرم را نهال گشت به شما ارائه می دهد)

پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار
قطعه عکس (5 در 5 یا 4 در 6) 2
در نظر داشته باشید که برای اخذ ویزای هند نیاز به زمانی حدودا 7 روزه دارید و با دریافت آن اجازه اقامت تا 30 روز در هند را خواهید داشت

تردد بین ایران و هند چگونه انجام می شود؟

یکی از عواملی که در کاهش قیمت تور مثلث طلایی هند تاثیر گذار است، طی شدن مسیر ایران هند با ایرلاین های ایرانی است. نهال گشت برای سفر به مثلث طلایی اغلب اوقات، پرواز تهران دهلی ماهان را برای شما مسافران انتخاب می کنند. قیمت بلیط این پروازها با توجه به ایرانی بودن آن ها پایین است. همچنین پرواز تهران دهلی هر هفته سه شنبه انجام شده و در طول مسیر هیچ توقفی ندارد

امکان پرواز با ایرلاین های خارجی به هند نیز وجود دارد
برای رزرو تور مثلث طلایی هند حتما نیازی به انتخاب هواپیمایی ماهان یا انجام پرواز از تهران به این کشور نیست. زیرا با کمی هزینه بیشتر می توانید تور هند از شیراز یا تهران را با ایرلاین های قطری، اماراتی و ترکی رزرو کنید

مسیرهای بین شهری؛ با پرواز یا زمینی؟
برای تردد بین شهرهای هند از ترانسفر زمینی برای مسافران استفاده می شود. اتوبوس یا ون های هندی حمل و نقل گردشگران را بین شهرهای این کشور انجام می دهند

مسیرهای بین شهری؛ با پرواز یا زمینی؟

برای تردد بین شهرهای هند از ترانسفر زمینی برای مسافران استفاده می شود. اتوبوس یا ون های هندی حمل و نقل گردشگران را بین شهرهای این کشور انجام می دهند

هتل های 4 یا 5 ستاره؛ کدام را انتخاب کنیم؟

به طور کلی هتل های هند به کیفیت قابل قبولی ندارند. خصوصا اگر انتخاب شما هتل های 4 ستاره به پایین باشد. اقامت در چنین هتل هایی می تواند کیفیت سفرتان را پایین بیاورد و باعث هدر رفتن هزینه ی پرداختی

شما برای تور شود. به همین دلیل هم نهال گشت اقامت در هتل های 5 معمولی یا حتی شاخص و سطح بالا را در شهرهای مثلث طلایی هند به شما پیشنهاد می دهد. نکته مهم در مورد اقامت در هتل های 5 ستاره سطح بالا، اختلاف قیمت کم بین آن ها و سایر اقامتگاه های 5 و 4 ستاره این کشور است. در ادامه تعدادی از بهترین هتل های هند را برای شما آورده ایم

برنامه ی سفر؛ از چه شهرهایی در تور دیدن می کنیم؟

با رزرو تور مثلث طلایی هند می توانید از سه شهر مهم این کشور یعنی دهلی، آگرا و جیپور دیدن کنید. هر چند که هر کدام از این شهرها دارای جاذبه های فراوان هستند اما هر یک از آن ها به دلیل خاصی تبدیل به شهرهایی محبوب برای مسافران شده اند. دهلی به دلیل تجاری بودن، جیپور به علت وجود طبیعت بکر و زیبا و آگرا به دلیل قرارگیری تاج محل در آن، شهرهای توریستی محبوب گردشگران هستند. البته برای نگاه دقیق تر به برنامه سفر به این کشور می توانید ادامه این مطلب را نیز مطالعه کنید. اغلب اوقات تورها به صورت زیر برگزار می شود، اما در نظر داشته باشید که ممکن است برنامه ی سفر شما طبق این الگوی زیر پیش نرود

روز اول؛ سفر به دهلی

با رزرو تور مثلث طلایی هند روز اول سفر شما با پرواز تهران یا شیراز به دهلی انجام خواهد شد. در مقصد یک ماشین منتظر شما است تا به هتل رزرو شده رفته و روز اول را در محل اقامتتان بگذرانید

روز دوم؛ گشت و گذار در دهلی

در روز دوم سفرتان به بازدید از مراکز دیدنی داخل شهر خواهید رفت. در ادامه اسامی جاذبه های این شهر را که شما در طول روز دوم می بینید، برایتان آورده ایم. قبل از هر چیز توجه داشته باشید که هر سه گشت شهری در دهلی، آگرا و جیپور همراه با ناهار هستند

شهر قدیم و جدید دهلی
یاد بود ماهانما گاندی یا راج گات
ساختمان پارلمان هند (بازدید از بیرون ساختمان)
منار قطب
مسجد جامع دهلی
مقبره همايون
دروازه هند

پس از بازدید از این جاذبه ها شب به هتل محل اقامتتان می رسید

در روز سوم را در اختیار خودتان هستید

با آغاز روز سوم مسافران می توانند، به خرید در این شهر پرداخته یا در هتل خود استراحت کنند

روز چهارم در آگرا

در روز چهارم پس از صرف صبحانه در هتل، به سمت آگرا حرکت خواهید کرد. این مسیر حدود 4 ساعت و نیم طول می کشد. در ادامه روز نیز می توانید در هتل به استراحت بپردازید

بازدید از تاج محل در روز پنجم سفر
در روز پنجم سفر به بازدید از تاج محل و سپس قلعه آگرا خواهید رفت. در ساعات بعد از ظهر نیز می توانید با استفاده از خودروی رایگانی که در اختیارتان قرار می گیرد برای خرید کردن استفاده نمایید

روز ششم؛ مسیر آگرا و جیپور

در روز ششم نیز پس از صرف صبحانه با اتوبوس یا ون رزرو شده برای شما به سمت جیپور حرکت خواهید کرد. در میانه ی مسیر هم از قلعه فاتح پور سیکری دیدن خواهید کرد. برای طی کردن مسیر بین این دو شهر حدود 6 ساعت زمان نیاز دارید

روز هفتم؛ بازدید از کاخ های جیپور

در روز هفتم به دیدن جاذبه های تاریخی نظیر کاخ باد ها، کاخ شهر و شهر باستانی آمر خواهید رفت. همچنین دیدن رصدخانه بزرگ جانتار مانتر در قسمت بعدی برنامه ی سفر شما در روز هفتم قرار گرفته است. در ساعات شبانگاهی نیز به هتل می رسید و می توانید در این زمان نیز به خرید کردن داخل شهر بپردازید.

روز هشتم؛ از جیپور به دهلی و از دهلی به تهران

در روز هشتم صبحانه را صرف می کنید و سپس با اتوبوس یا ون به سمت دهلی حرکت خواهید کرد. جیپور تا دهلی حدود 6 ساعت و نیم با یکدیگر فاصله دارند. پس از رسیدن به دهلی با پروازی که از قبل رزرو شده به سمت تهران باز می گردید.

تور مثلث طلایی هند را باید چند روز قبل سفر رزرو کنید؟

با توجه به اینکه برای سفر به هند نیاز به اخذ ویزای این کشور وجود دارد، باید تور مثلث طلایی را حداقل دو هفته قبل از موعد سفرتان رزرو نمایید. در غیر این صورت ممکن است تاریخ سفر شما دستخوش تغییر شود.